
Stránka 1 z 9 
 

 OBEC KAČICE 

 Obecně závazná vyhláška 

 2/2015 

 

O PODMÍNKÁCH K ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY PŘI AKCÍCH 

S VĚTŠÍM POČTEM OSOB 
 

Zastupitelstvo obce Kačice se usneslo dne 11. února 2015 vydat podle ustanovení § 29 odst. 1 

písm. o, bod 2, zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, v 

souladu s ustanovením § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 

předpisů, a s nařízením Středočeského kraje č. 6/2010 (příloha č. 1), kterým se stanoví podmínky 

k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet osob (dále jen 

„nařízení Středočeského kraje“) tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

1. Tato vyhláška stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany životů, zdraví a ochrany 

majetku při akcích konaných na území obce Kačice (katastrální území Kačice), kterých se 

zúčastní větší počet osob (dále jen „akce“). 

2. Pořadatelem se pro účely této vyhlášky rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická 

osoba, která akci pořádá nebo zajišťuje. 

 

Článek 2 

Povinnosti pořadatelů 

1. Pořadatel každé akce, při níž se shromáždí větší počet osob, je povinen dodržet podmínky 

k zabezpečení požární ochrany tak, jak jsou podrobně stanoveny v nařízení Středočeského 

kraje včetně vymezení pojmu „větší počet osob“. Jeho plné znění je každému k dispozici na 

obecním úřadu. 

2. Oznamovací povinnost podle § 7 odst. 1 nařízení Středočeského kraje splní pořadatel tím 

způsobem, že v předepsaném termínu doručí požadovanou zprávu do podatelny obecního 

úřadu. Zpráva musí být opatřena doložkou nebo potvrzením Hasičského záchranného sboru 

Středočeského kraje o tom, že navrhovaná opatření k zabezpečení požární ochrany jsou 

dostatečná. 

3. Starosta obce rozhodne o případném nesouhlasu s pořádáním akce do tří pracovních dnů od 

podání zprávy podle odstavce 2. Nebyl-li souhlas vysloven, má se za to, že obec nemá proti 

pořádání akce námitek. 

 

Článek 3 

Účinnost 

1. Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 12. února 2015. 

 

 

 

…………………………………     ……………………………. 

Libor Němeček       Ing. Mgr. Daniela Veselská 

starosta         místostarostka 

 

Vyvěšeno: 12.02.2015 

Sejmuto:   02.03.2015 



Stránka 2 z 9 
 

Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 2/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 5 z 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 7 z 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 8 z 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 9 
 

 

 

 


